様式第８号（第１１条関係）

                      補 助 事 業 実 績 報 告 書

                                                                     第                号

                                                                          年    月    日

  兵庫県知事    様

住  所 神戸市下山手通5-10-1

                                           団 体 名 兵庫県○○タクシー株式会社

                                                    代表者名  兵庫 太郎

                                                    電  話 （○○）△△ －●● 番

                                                    電子メール kotsu@melladlles.com

      年    月    日付け  第        号により交付決定のあった令和７年度公共交通等事業者人材

採用・育成活動支援事業を下記のとおり実施したので、補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、その

実績を報告します。

記

１ 事業の内容及び経費区分（別記）

２ 事業の着工年月日  （令和７年４月２日）

            令和７年４月２日

    事業の完了年月日  （令和８年２月２８日）

            令和８年２月２８日

３ 添付書類

  （注）申請内容を上段に（  ）書で記入し、実績をその下段に記入する。

↓補助金交付決定通知に記載されている番号・日付をご記入ください

記載例

提出日記載↑

提出日はいずれか早い日を記載してください

・事業完了日から 30日を以内の日

・令和 8年 3月 10日のいずれか早い日

※事業の着工予定日：令和７年４月１日～令和８年３月 10日の間で

事業の開始予定日を記載ください。

※事業の完了予定日：令和 7年 4月 1日～令和８年３月 10日の間で

          事業の完了予定日を記載ください。

別  記

                            収  支  決   算  書

１ 収入の部

  科        目  決    算    額  摘            要

国補助金(※)
      (400,000円)

 385,000円

県補助金
(200,000円)

192,000円

自主財源
(200,000円)

194,000円

 計
(800,000円)

771,000円

２ 支出の部

  科        目  決    算    額  摘            要

啓発資材作成費
   (50,000円)

30,000円
ポケットティッシュ5,000個

チラシ作成
(50,000円)

45,000円
〇〇枚

ＨＰ採用ページ作成
(150,000円)

150,000円

求人サイト掲載料
(500,000円)

500,000円
〇△社掲載

研修参加費
(50,000円)

46,000円
〇〇研修 〇名参加

 計
(800,000円)

771,000円

  （注）  １ 収支の計は、それぞれ一致する。

          ２ 県補助金は、見込額を記入する。

※・県補助金は合計額に 1/4を乗じた額(1,000円未満切り捨て)

  ・国庫補助を活用している場合は記載すること

 ・税抜額を記載すること

 ・申請内容を上段に( )書で記入し、実績を下段に記入する

記載例